u **B**eatus cuius est nomen dñi spes ei.
et non respexit in uanitates et in sa
nias falsas. **M**ulta fecisti tu dñe de
us meus mirabilia tua. et cogitatio
nibus tuis non est quis similis tibi.
Annunciaui et locutus sum.
multiplicati sunt super numerum.

Sacrificium et oblationem noluisti.
aures autē p̄fecisti michi. **H**olocaustū
et pro peccato non postulasti. tunc
dixi ecce uenio. **I**ncapite libri scrip
tum est de me. ut facerem uolun
tatem tuam. **D**eus meus uoluit et
legem tuam. in medio cordis mei.

canei mei circumdabit me. **Q**ui cō
fidunt in uirtute sua. et in multitu
dine diuitiarum suarū gloriantur.

Ater non redimet redimet homo. **E**t
non dabit deo placationē suam. **E**t
precium redemptionis anime sue.
et laborabit in eternum et uiuet
adhuc in finem. **N**on uidebit interi
tum qui uiderit sapientes mori
entes. simul insipiens et stultus
peribunt. **E**t relinquet alienus di
uitias suas. et sepulchra eorū domi
ilorum in eternum. **T**abernacula
eorum in progenie et progenie. uo
cauerunt nomina sua in terris su
is. **H**omo qui in honore esset non
intellexit. comparatus est iumen
tis insipientibus. et similis factus
est illis. **H**ec uia illorum scanda
lum ipsis. et postea in ore suo com
placebunt. **S**icut oues in inferno

positi sunt: mors depascet eos et
dominabuntur eorum iusti in ma-
tutano: et auxilium eorum ueteri factum
in inferno gloria eorum. **U**erum
tamen deus redimet animam meam
de manu inferi: cum acceperit me.
Ne timearis cum diues factus fuerit
homo: et cum multiplicata fuerit
gloria domus eius. **Q**uia anima eius
inuita ipsius benedictur: confite-
tur tibi cum benefeceris ei. **I**ntro-
ibit usque in progenies patrum su-
orum: usque in eternum non uidebit
lumen. **H**omo, cum in honore esset
non intellexit: comparatus est uim-
tis insipientibus et similis factus illis.
Deus decorum dñs locutus
est: et uocauit terram. **A** solis
ortu usque ad occasum: exiit
species decorus eius. **D**eus manifes-
te ueniet: deus noster et non silebit.
+ quoniam cum interigerit non sumet omnia:
neque descendet cum eo gloria eius.

Ignis in conspectu eius exardescet
et in circuitu eius tempestas valida.

Aduocauit celum de sursum. et ter-
ram discernere populum suum. **C**on-
gregate illi sanctos eius. qui ordinant
testamentum eius super sacrificia. **E**t
annuntiabunt celi iustitiam eius.

quoniam deus iudex est. **A**udi populus
meus et loquar israel. et testificabor tibi.
deus deus tuus ego sum. **N**on in sacri-

ficijs tuis arguam te. holocausta
autem tua in conspectu meo sunt
semper. **N**on accipiam de domo tua